
In Nomine Sathanas

Root

Když slzy stékají po lebkách bez tváří
Lucifer směje se v Pekelných plamenech
kříže se obrací a Jeho Rohy zazáří
Země se zachvěje v samotných základech

Prokletí volají to Jméno všech Jmen
Zvednuté ruce hrozí zas a zas
Moje krev vaří proudí z těla ven
Já volám také In Nomine Satanas

Nomine Satanas - Nomine Satanas
Nomine Satanas!!

Zkáza již přichází třeste se tvorové
To Satan otevřel své Brány dokořán
Až do vás zatne své Drápy krvavé
Nebude nikomu klid již dopřán

Oh Satane ty Vládče Všehomíra
Ta Píseň z mého srdce nikdy nezmizí
Až Peklo povstane a vonět bude síra
Budu volat zas In Nomine Satanas

Nomine Satanas - Nomine Satanas
Nomine Satanas!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

